
Ønsket
avreisested: Navn Klubb Mobil E-Post Fødselsår Ønsker du buffet på båten?

Haugesund
Rutebilstasjon Martin Kvale Haugesund IL 40601776 martin_kvale@hotmail.com 1995 Tur - Retur
Haugesund
Rutebilstasjon Kristoffer Kvale Haugesund IL 45296392 e.g.kristoffer@gmail.com 1997 Tur - Retur
Haugesund
Rutebilstasjon Karsten Hervik Hansen

Haugesund IL
Orientering 97106816 khervikh@online.no 1996 Tur - Retur

Haugesund
Rutebilstasjon Per Øyvind, Valen

Haugesund IL
Orientering 90263064 peri_kvalen94@hotmail.com 1994 Tur - Retur

Haugesund
Rutebilstasjon Ingvild LIndaas Bringedal Haugesund IL 47628339 ingvild_l_b@hotmail.com 1994 Tur - Retur
Haugesund
Rutebilstasjon Andreas Djupesland Hil Orientering 98237260 andydj95@hotmail.com 1995 Tur - Retur
Haugesund
Rutebilstasjon Johannes Djupesland Hil Orientering 98237260 johsdj@hotmail.com 1998 Tur - Retur
Haugesund
Rutebilstasjon Ingvild Paulsen Vie Haugesund IL 93242278 ingvildvie@gmail.com 199 Tur - Retur
Haugesund
Rutebilstasjon Espen Falck Nygård Haugesund IL 93226502 melkerull96@gmail.com 1996 Tur - Retur
Tjensvollkrysset Nina Karlsen Stavanger OK 93091564 nina.karlsen@lyse.net 1994 Tur - Retur
Tjensvollkrysset Jonas Klausen Espedal Stavanger OK 95037131 jke@lyse.net 1994 Tur - Retur
Tjensvollkrysset Stig Alvestad Ganddal 99041018 stigalvestad@gmail.com 1981 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Andreas Eide Skjæveland

Stavanger
orienteringsklubb 46683178 andreas7c@hotmail.com 1996 Tur - Retur

Sandnes
Rutebilstasjon Morten Sundli Ganddal IL 95471949 morten.sundli@lyse.net 1988 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Kari Nødland

Ålgård
Orientering 97414746 kari.fuglestad@lyse.net 1995 Tur - Retur

Sandnes
Rutebilstasjon Lars Mikalsen Sandnes IL 47520555 lars.mikalsen@lyse.net 1995 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Ingrid Peikli Sandnes IL 41649818 ingridp@lyse.net 1996 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Øystein G. Tvedt Vaulen OK 48060819 oystein_1994@hotmail.com 1994 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Torill Brekken Ganddal IL 47506951 torill.brekken@lyse.net 1995 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Tom Furland Sandnes IL 93493645 tom.furland@online.net 1969 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Vilde Malmei Sandnes IL 41247242 vilde.malmei@hotmail.no 1997 Tur - Retur
Sandnes
Rutebilstasjon Hannah Malmei Sandnes IL 41291596

hannah.malmei10@gmail.
com 1998 Tur - Retur

Meierikrossen
Ålgård v/Ålgård
Buå Alf Johan Lima Ganddal IL 90019383 alfjohanlima@hotmail.com 1986 Tur - Retur
Meierikrossen
Ålgård v/Ålgård
Buå Erik, Lima Ganddal 99556403 lima_erik@hotmail.com 1985 Tur - Retur
Helleland - Bens
Kafe Kristoffer Nygård Egersund ok 45285070 kristofferdoffi@hotmail.com 1997 Tur - Retur
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